Model : BY246TE-GE-2406T / Barkod Yazıcı
İmalatAğırlama SanayiSağlık Perakende
“Simple, Robust and Reliable”
• Termal transfer ve Direkt termal baskı modlarını destekler.
• Seri port, Bluetooth, kablosuz Wi-Fi iletişim arayüzlerini destekler.
• True Type Font indirme özelliği sayesinde baskı metinleri daha net ve düzgün olur.
• Windows/Linux sürücü desteği, BarTender etiket düzenleme yazılımı mevcuttur.
• Perakende, raf etiketleri, ürün tanımlama, sağlık hizmetleri,
 envanter yönetimi gibi çeşitli kullanım alanları için uygundur.
• Termal transfer modunda balmumu, reçine, balmumu/reçine ribonlarıyla kullanılabilir;
 kaplanmış etiketler, kumaş etiketler, bakım etiketleri vb. için idealdir.
• Windows/Android için Yazıcı Yardımcı Programı, Windows/Android/iOS için SDK ile ikincil geliştirme.
Seviye Standart
Çözünürlük GE-2406T : 8 nokta/mm (203 DPI) GE-3405T : 12 nokta/mm (300 DPI)
Baskı Metodu Termal Transfer ve Direkt Termal
Maks. Baskı Hızı GE-2406T : 152 mm/sn  GE-3405T : 127 mm/sn
Maks. Baskı Genişliği GE-2406T : 104 mm  GE-3405T : 108.4 mm
Maks. Baskı Uzunluğu GE-2406T : 2,794 mm  GE-3405T : 1,016 mm
CPU 400 MHz, 32 bit, ARM9
RAM Bellek  64 MB SDRAM
ROM Bellek  16 MB Flash Bellek
Arayüz USB 2.0 Yüksek Hız 480Mbps / USB Host 2.0, tarayıcı veya PC klavyesi için
Sensörler Kafa açık sensörü, Şerit sonu sensörü, Yansıtıcı sensör (hareketli), Geçişli sensör
Güç Harici evrensel anahtarlı güç kaynağı - Giriş : AC 100-240V, 2.5A, 50-60Hz, Çıkış : DC 24V, 2.5A, 60W
Kullanıcı Arayüzü 1 güç anahtarı, 1 düğme (Besleme & Duraklat), 5 LED (Çevrimiçi beyaz, Hata kırmızı, Şerit yeşil, Bluetooth mavi,
 Wi-Fi & İletişim turuncu)
Dahili Yazı Tipleri 8 alfa-nümerik bitmap yazı tipi / TrueType yazı tipi motoru (ölçeklenebilir yazı tipi dosyası indirme gerektirir)
 GB18030 Basitleştirilmiş Çince 24x24, 16x16 / BIG5 geleneksel Çince 24x24, 16x16
1D Barkod QR Kod, Mikro QR Kod, PDF417, Mikro PDF417, MaxiCode, Aztec Kod, Data Matrix
2D Barkod Kod 11, Kod 39, Kod 93, Kod 128 (alt kümeler A, B, C), UPC-A, UPC-E, UCC-128, Codabar, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13,
 Aralıklı 2/5, ITF14, MSI Plessey, PostCode, Telepen
Döndürme Yazı tipi ve barkod desteği 0, 90, 180, 270 derece
Yazıcı Dili TSPL, EPL, ZPL, ZPL II, DPL ile uyumlu
Şerit 110 m uzunluğunda, maks. OD 40mm, 0.5" çekirdek (dış yüzey kaplamalı)
Şerit genişliği 40mm - 110mm (1.57" - 4.3")
Medya Türü Sürekli, black mark, katlanmış, çentikli
Medya Genişliği 20mm - 118mm (0.7" - 4.6")
Medya Kalınlığı 0.06mm - 0.19mm (2.34 mil - 7.4 mil)
Medya Çekirdek Çapı 25.4mm - 38mm (1" - 1.49")
Etiket Rulo Kapasitesi 127 mm (5") OD
Etiket Uzunluğu GE-2406T : 5mm - 2,794 mm GE-3405T : 5mm - 1,016 mm
Fiziksel Boyut 225mm (D) x 194.5mm (G) x 184mm (Y)
Net Ağırlık 1.5 kg
Kasa ABS plastik
Güvenlik Düzenlemesi FCC Sınıf A, CE Sınıf A, CCC, BIS, CB
Çevre Koşulları Çalışma : 5°C ~ 40°C, %25 ~ %85 yoğuşmasız - Depolama : -40°C ~ 60°C, %10 ~ %90 yoğuşmasız
Sertifikalar CE, RoHS, REACH, WEEE'ye uygun
Aksesuarlar Windows etiketleme yazılımı CD diski/Hızlı başlangıç kılavuzu/USB ve Güç kablosu/Harici evrensel anahtarlı güç kaynağı
* Yukarıdaki parametreler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir.